Coss. id, ut et Indictionum et Aerae Antiochenorum initium referendum ad Consulatum ejusdem Caesaris II. et Servilii Isaurici, quo Caesar Dictator perpetuus primum dictus est: ut ad Consulatum Caleni et Vatinius, qui II. annus fuit Imperii Caesaris, quo et coeptam aeram Laodicensium, et bellum Isauricum gestum scribit, tametsi Antonino et Isaurico Coss. actum alii dicant, et ad Consulatum Caesaris III. et Lepidi, ad quem bellum gestum contra Scipionem et Hircanum Pontificem refert, ac denique ad postremum Caesaris Consulatum, illius caedem, quam perperam etiam Fasti Idatii ad Consulatum Antonini et Isaurici referunt: ita enim omnia utcumque constabunt.

Pag. 855. 16. *Αντιοχείς*] Locum hunc pariter examinant Scaliger in Canonibus Isagogicis pag. 801. et 802. et Petavium lib. X. de Doctr. Temp. cap. LXII. pag. 267. ubi de initio Indictionum multa commentatur. At non plane assequor cur ita scribat Georgius Monachus in Chron. MS. *Εν τῷ μ' ἔτει τῆς Ἀβγούστου βασιλείας, ἐν τῷ τῷ' ἔτει ἀπὸ πλίστως κόσμου, ἤρχθη ὁ κατὰ Ἀντιοχείας τῶν ἑτῶν ἀριθμὸς, καὶ τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ κατὰ σάρκα γεννηθέντος*, cum anni Antiocheni annos Christi XLVIII. excedant, uti supra attigimus.

Pag. 856. 3. *Λαοδικεῖς*] Laodiceae epochae meminit Eusebius in Chron. in Probo, ex quo eruit Scaliger Antiochenam anno uno antevertere Laodicensem, quod firmat hic locus Chronici, ubi Antiochenam anno I. Julii Caesaris, Laodicenam anno II. initium ducere observat. Aerae Laodicensium characterismus extat praesertim in nummo aereo mediae magnitudinis in Archeio Regio, in quo symbolum urbis, capite scilicet turrato, effingitur, cum hac inscriptione: *ΙΟΤΑΙΕΩΝ ΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ*. ad latera capitis, X. et *ΕΔ*. describuntur. In altera nummi facie caput Imperatoris laureatum  habetur cum hisce characteribus. . . *ΚΑΙΣΑΡΙ. ΣΕΒΑΣΤΩ. ΓΕΡΜΑΝΙΚΩ*.

In medio nummo *ΒΑΡ*. Eadem Epoche describitur in nummo aereo tertiae magnitudinis, qui est Dom. Droni, in quo caput Imperatoris cum radiato diademate, absque ulla nominis notatione, exhibetur: at sub imam partem haec aera *ΒΑΡ* describitur. In postica, figura militaris stat cum hasta, et Inscriptione, *ΙΟΤΑΙΕΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ*. Qui quidem nummi ad Diocletiani annum IV. referri necessario debent. Extat alius in eadem Gaza Regis nummus Antonini Pii, in quo hi characteres describuntur: *ΙΟΤΑΙΕΩΝ ΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ ΗΠΡ*. ubi haec expressa Laodicensium Aera ejusdem Antonini anno IV. quadrat. Ex quibus P 519 quidem nummis colligitur Laodicenses sese Julienses appellasse, ab indulta a Julio Caesare *αὐτονομία*, cujus indices sunt num-